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RELAXACE
REGENERACE 

HORMONÁLNÍ ROVNOVÁHA
KVASINKOVÉ INFEKCE
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Ašvaganda  je z pohledu ájurvé-
dy jednou z nejcennějších bylin. 
Po staletí je používána pro 
velkou řadu pozitivních účinků 
na organizmus a předeším pro 
posílení organismu. Sanskrtský 
název ašvaganda, který 
v překladu znamená “ta, která 
páchne po koních”, pochází 
z rčení, že bylina dodává energii 
a vitalitu koně.

Naše Ašvaganda byla dovezena 
z ekologicky čistého ostrova 
Celjonu ze státu Srí Lanka.

AŠVAGANDA
Vitamínová hostina

ZVÝŠENÍ VITALITY
ZLEPŠENÍ SPÁNKU
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peru Chancamayo 
Peruánská káva

Jemně mletá káva Peru Chanchamayo patří k 
nejkvalitnějším gurmánským kávám z Latinské 
Ameriky. Chuť je plná kakaově-čokoládová, se 
sladkými tóny karamelu a skořice. Má dokonale 
vyváženou krémovou chuť s příjemnou hořkostí.

Lokalita: Peru Chanchamayo, nadmořská výška 
1350 m, druh 100% arabica, odrůda Typica, zpraco-
vání washed + sun-dried, SCA skóre 84+, pražení: 
medium roast, příprava: espresso, automat, moka, 
french press, zalévaná, chuť a tóny: hořká, sladká, 
bez kyselosti

ČOKOLÁDOVĚ KARAMELOVÁ KÁVA
SE SLADKÝM AROMA

zelená káva
Zdravé povzbuzení

Zelená káva obsahuje celou řadu velmi důležitých 
látek. Nejcennější je kyselina chlorogenová. 
Tradiční káva jí obsahuje 3 - 6 % a zelená káva 
39 %. Tato látka dokáže snížit riziko vzniku cukrov-
ky či žlučových kamenů. Díky tomu, že káva nepro-
šla pražením, si zachovává množství antioxidantů. 
Urychluje metabolizmus těla a spaluje tuky. 
Dochází tak k detoxikaci a zeštíhlení. Zelená káva 
zpomaluje stárnutí, zajišťuje energii po celý den 
a zvyšuje soustředěnost. Složení: 100% Coffea 
arabica.

ZDRAVÁ ENERGIE
SPALOVÁNÍ TUKů
proti stárnutí
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kapsle
Deštný prales i drsné Andy nabízejí celou škálu 
bylin i superpotravin. Kapsle byly navrženy tak, 
aby se spojil komfort užívání s čistě přírodními 
produkty. Nejedná se o extrakty v kapslích, ale 
o čistý přírodní produkt v sušené, mleté podobě 
uzavřený do kapslí pro snadný způsob užívání 
a i lepší způsob trávení u citlivějších jedinců.
Obal kapslí je vyroben z celulózy, bez použití 
živočišných látek. Kapsle jsou tedy vhodné 

pro vegany i milovníky přírody.
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Kurkuma
Zlatý poklad lactobacillus

bulgaricus

Kurkuma tvoří základ koření Kari, ale také má 
velké množství pozitivních účinků na lidský organi-
zmus , například na játra, imunitu, klouby, pokožku, 
nervovou soustavu, dýchací systém a na trávení.

Kurkuma obsahuje jasně žluté barvivo zvané 
kurkumin a ostrou vůni. Barvivo se používá k 
barvení rýže, másla, tuků, sýrů, mastí i likérů, ale 
mohou se také barvit i jiné materiály, jako látky, 
dřevo apod.

Kurkuma se používá především při přípravě 
omáček, polévek, při vaření brambor, rýže i na 
zeleninu. Kurkumu obsahuje i worcestrová omáčka 
a tvoří základ koření Kari.

Unikátní nízkolaktózový výživový doplněk, neobsa-
hující žádné konzervační látky ani geneticky 
upravované mikroorganizmy. Kmeny laktobacilů 
jsou izolovány z vysokohorských oblastí v Bulhar-
sku a jsou registrovány v Národní bance probu-
něčné kultury v Sofii. Jejich antiseptická aktivita 
proti patogenním bakteriím a probiotické 
vlastnosti byly studovány na Lékařské univerzitěv 
bulharské Sofii. Produkt je doplněn o prášek ze 
sušeného jihoamerického pralesního ovoce 
Lucuma, dodávající organizmu velké množství 
minerálů a vitamínů.

TRÁVENÍ PROBIOTIKUM

camu camu
Vitamínová hostina

Zelené a červené plody stromu Camu camu, 
které vypadají jako malá jablka, jsou 
pozoruhodné svým obsahem vitaminu C. 
Jsou nejbohatším dosud objeveným 
zdrojem vitaminu C, obsahují ho třicetkrát 
více než citrusy. Mají proto obrovský 
význam pro lidské zdraví a pro podporu 
imunitního systému.

IMUNITNÍ SYSTÉM
ZVÝŠENÍ ENERGIE

REKONVALESCENCE

AGUAJE 
Krása pro ženské tvary

Složení: Aguaje - Mauricie převislá (Mauritia 
flexuosa-Fructus), čištěná voda, glycerol, 
sorban draselný, kyselina citronová, neob-
sahuje líh .

Dávkování: 7-10 kapek 2-3x denně, nepře-
kračujte denní dávkování. Před použitím 
protřepat.

Doporučená maximální denní dávka obsa-
huje 1080 mg extraktu. Na 1kg roztoku bylo 
použito 200g sušené bylinné hmoty. 

KRÁSA PRO
ŽENSKÉ TVARY

ašvaganda
Cesta oživení

Ašvaganda  je z pohledu ájurvédy jednou 
z nejcennějších bylin. Po staletí je používána 
pro velkou řadu pozitivních účinků na 
organizmus a předeším pro posílení organi-
smu. Sanskrtský název ašvaganda, který 
v překladu znamená “ta, která páchne po 
koních”, pochází z rčení, že bylina dodává 
energii a vitalitu koně.
Naše Ašvaganda byla dovezena z ekologic-
ky čistého ostrova Celjonu ze státu Srí 
Lanka.

Složení: 100% Ashwaganda – Vitánie 
snodárná  (Withania somnifer - radix) - 
obsahuje jenně mletý prášek kořene.

VITALITA
ZLEPŠENÍ SPÁNKU
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Anona graviola
Annona muricata

Anona Graviola působí antibakteriálně, 
antivirově a zastavuje růst nádorů. Působí 
příznivě i na trávicí trakt a reguluje hladinu 
cholesterolu. Doporučuje se při závažných 
problémech jako je cukrovka a Parkinsono-
va choroba, ale i na běžnější bolesti a křeče. 
studie mj. ukazují skvělé výsledky při likvida-
ci nádorových buněk a protirakovinné 
prevenci. Anona také stimuluje serotonin 
a má antidepresivní účinky.

PROTINÁDOROVÉ ÚČINKY
VIRY A BAKTERIE
DEPRESE A STRES

Huanarpo macho
Jantropha macrantha

Tento extrakt je považován v peruánské 
medicíně za jedno z nejúčinnějších afrodizi-
ak. Jedná se o oblíbený přírodní mužský 
sexuální stimulant, který je oprávněně 
nazývám „Peruánská viagra". Kromě zlepše-
ní sexuálních funkcí se používá i při cukrov-
ce, dále při astmatických potížích a bron-
chitidě, jako stimulant pro podporu ledvin 
a nadledvinek, dále pro zklidnění a podporu 
centrálního nervového systému a také při 
žaludečních vředech.

SEXUÁLNÍ STIMULANT
MUŽSKÁ PLODNOST

VITALITA

Chuchuhuasi
Maytenus laevis

Mezi peruánci je velice populární kůra ze 
stromu Chuchuhuasi, která je známá pro 
schopnost posílení životní vitality i rychlé 
povzbuzení. Zároveň má širokospektrální 
protinádorové a protizánětlivé účinky. 
Odvar z kůry bájného stromu je používán 
v indiánské etnomedicíně na kloubní obtíže 
a při bolestech zad. Původní indiánské 
jméno v překladu znamená „chvějící se 
záda“, což dokládá dlouhou historii léčby 
artritidy a revmatizmu.

BOLESTI ZAD A KLOUBŮ
NÁDORY, ZÁNĚTY

VITALITA

Bylinné extrakty v tabletách jsou v poslední době 
velmi oblíbeným doplňkem stravy. Většinou se 

takto zpracovávají kořeny, plody nebo jiné části 
rostlin, které by byly těžko poživatelné. Tyto 

tablety vyrábíme exkluzivně z peruánských bylin 
a superpotravin. Samotná výroba pak probíhá 

extrakcí, poté se byliny smíchají do hmoty, 
která je stlačena do tablet. Výsledkem je 

několikanásobně účinnější extrakt, který můžete 
přidat do nejrůznějších pokrmů, smíchat s vodou 

nebo klasicky tabletu spolknout. Výhodou 
extraktů v tabletách je to, že jsou docela dobré na 

chuť. Vyrábí se často i z plodu rostlin, které jsou 
mnohdy sladké a velmi dobré. 

extrakty
v tabletách
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JERGON SACHA
Dracontium loretense

Geniální prostředek amazonských léčitelů 
proti všem druhům virů a jedů. Extrakt 
z léčivého kořene také účinně zabraňuje 
reprodukci viru HIV, pomáhá při nádorových 
onemocněních. Tradičně je využíván jako 
protijed při kousnutí hmyzem, ale i v přípa-
dech bronchitidy, černého kašle či svrabu. 
Jeho účinek je protizánětlivý a antiastma-
tický. Na správné fungování trávicího, 
nervového a imunitního systému.

PROTI JEDUM A VIRUM,
NEUROLOGIE, DÝCHÁNÍ,

RAKOVINA, HIV

ŽENŠEN PĚTILISTÝ
Gynostemma pentphyllum

Prosvéadaptogenníúčinkysivyslouži l 
přezdívku "Bylina nesmrtelnosti", neboť 
dokáže chránit před škodlivými vlivy 
z vnějšího prostředí. Má blahodárný účinek 
na funkce celého organismu. Harmonizuje 
trávení, zlepšuje a stimuluje funkci jater 
a ledvin, snižuje hladinu cukru v krvi. Pozo-
ruhodná je i schopnost regulovat krevní tlak, 
kdy nízký zvyšuje a vysoký naopak snižuje. 
Upravuje též hladinu homocysteinu. Posiluje 
imunitní systém a přispívá k prevenci vzniku 
rakoviny.

VITALITA A IMUNITA
JÁTRA A ZAŽÍVÁNÍ

REGULACE KREVNÍHO TLAKU
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Na širokou škálu kloubních a 
pohybových potíží jako je revma, 
artróza a artritída. Jeho hlavní 
protizánětlivou kloubní podporou 
je Chuchuhuasi. Bylina Marco se 
užívá také při bolestech žaludku a 
při snížené a nepravidelné men- 
struaci. Má pozitivní vliv na nervo-
vou soustavu. Je vhodná při 
úzkosti, strachu a hysterii. Pomáhá 
při neurologických onemocněních, 
jako je například roztroušená 
skleróza, Parkinsonova a Alzhei-
mrova choroba.  Složení: Marco, 
Chuchuhuasi, Bříza.

PODPORA KLOUBŮ
REVMA A ARTRÓZA
NERVOVÉ POTÍŽE

MARCOCURA FORTE
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andská přeslička
Osvěžení těla

curandera 
Projasněná mysl

Pro ženy v období menopauzy. Jedinečným způso-
bem vyrovnává a doplňuje energii při výkyvech 
nálad a depresivních stavech způsobených 
hormonální změnou. Vyvažuje činnost hormonální-
ho systému v těle tak, aby nedocházelo k přetěžo-
vání nervové soustavy. Celkově zklidňuje a navo-
zuje dobrý spánek. Čistí organismus od toxických 
látek a má silný protizánětlivý účinek. Pro zdravé 
kosti, klouby, vlasy a nehty.

Složení: Cola de Caballo

Bylinný elixír Curandera si dává i za smělý cíl 
dosáhnout zvýšení inteligence, schopnosti se učit 
a zároveň celkově posílit nervovou soustavu. 
Přispívá také ke vzácné stimulaci rozvoje mentál-
ních schopností. Je vhodná ji užívat k meditaci 
a speciálním druhům soustředění. Curanderu lze 
kombinovat s Motýlím květem a Sacha Inchi. Je dál 
známá jako protizánětlivý a protirevmatický 
prostředek. Při neuralgických obtížích.

Složení: Maca černá, Marco, Muira Puama

MENOPAUZA
HORMONY V ROVNOVÁZE
ZDRAVÉ KOSTI A KLOUBY

PAMĚŤ A SOUSTŘEDĚNÍ
NERVOVÁ SOUSTAVA

MEDITACE
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Maca bílá
Vitamínová hostina

PLODNOST
VYTRVALOST

VITALITA

Složení: Maca (Lepidium meyenii) 
- kořen (jemně mletý prášek).
Maca horská s českým názvem 
Řeřicha peruánská má povole-
ná zdravotní tvrzení:
Fyzické a duševní zdraví, 
Vytrvalost, vitalita, Plodnost.
Užívání není vhodné pro osoby 
s hyperfunkcí štítné žlázy!
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Blue Bloom s.r.o.

info@inca-shop.cz

Zákaznická podpora: 
+420 770 600 933

Poradna / diagnostiky
+420 724 689 642

www.inca-shop.cz


